
I Sh.p.k. 

IMI PHARMA in  

Albania 	/ 
L81617504C 

IMI PHARMA Albania shpk 

Kapitali shoqerise 1.000.000 LEKE 

Autostrada Tirane-Durres,Xhafzotaj 

Godine 3 -kateshe,Zone Kadastrale Nr. 2574, 

Nr. Pasurie 157/02, Durres 

NIPT L81617504C Tiranë me 14.07.2021 

V E N D I M 

NR. 6 

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

PER 

MIRATIMIN E ZMADHIMIT TE KAPITALIT TE REGJISTRUAR 

Ortaku i Vetëm i shoqerise" IMI PHARMA Albania " SHpk Tirane, Znj.Sonila Mio, 

sot me date 14.07.2021 pranë Selisë së shoqerise, mori në shqyrtim Raportin e Audituesit 

Ligjor "Per Zmadhimin e Kapitalit té Regjistruar të" IMI PHARMA Albania " SHpk," té 

përgatitur nga Z. KLODJAN MYFTARI me NUIS: L92204041R, Auditues Ligjor, 

mhajtës i certifikates nr. 437, date 04.12.2019,dhe né perfundim, bazuar në nenin 81 të Iigjit 

nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqeritë tregtare, 

VENDOSI, 

1.-Miratohet zmadhimi i Kapitatit të Regjistruar sipas vieresimit te berë në Raportin date 

14.07.2021, pergatitur nga Z. KLODJAN MYFTARI, Auditues Ligjor, mbajtës I çertifikates 
Nr. 437, date 04.12.2019. 

2.-Kapitali I Regjistruar i shoqërisë, HIM! PHARMA Albania" SHpk Tirane, nga 

1.000.000 LEKE Iekë bëhet 7.500.000 lekë, i përbëre nga 1 (një) kuotë, me 1(një) pjesë me 

viefte nominate 7.500.000 Iekë. 

Ngarkohet Dega e Finances per të depozituar këtë vendirn në Qëndrën Kombëtare të Biznesit. 

ORTAKU I VETEM 

SONILA MIO 



ORTAKU 
Sonila MIO 

Sh.p.k. 
IMI PHARMA 

Albania 
L81617504C 

IMI PHARMA Albania shpk 

Kapitali shoqerise 1.000.000 LEKE 

Autostrada Tirane-Durres,Xhafzotaj 

Godine 3-kateshe,Zone Kadastrale Nr.2574, 

Nr. Pasurie 157/02, Durres 

NIPT L81617504C Tirane,me 09.07.202 1 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 
TE SHOQERISE "IMI PHARMA Albania" SH.P.K 

Nr. 5 data 09.07.202 1 

Sot me data 09.07.2021, ora 14:00, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e 
shoqerise "IMI PHARMA Albania" sh.p.k prane selisë së saj, me pjesemarrjen e 
Znj. Sonila MIO, ortake e shoqerise dhe zotëruese e 100% td pjeseve td kapitalit 
me rendin e ditës si me poshte vijon: 

VENDOSI, 

1- Td zmadhohet Kapitali i Regjistruar i shoqerise duke perfshire në td Fitimet Neto 
td Pashp&ndara ndër vite sipas Bilancit data 31.12.2020. 

2- Caktohet Z. KLODJAN MYFTARI me NUTS: L92204041R, Auditues Ligjor 
mbajtës i certifikates nr. 437, data 04.12.2019, per te bërë vieresimin dhe hartimin 
e Raportit per zmadhimin e Kapitalit td Regjistruar. 

3- Ngarkohet Dega e Finances per td depozituar këtë vendim në Qendren Kombetare 
te Biznesit 


